7. הנאשם יחתום היום במזכירות בית המשפט בפתח תקווה, על התחייבות כספית בסך 3000 ₪, למשך שנתיים מהיום
והתנאי שלא יעבור עבירה בה הורשע בתיק זה או נהיגה בפסילה.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות יאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב' תשע"ו, 13/03/2016 במעמד הנוכחים.

אורן בועז , שופט

הוקלדעלידירחלאליעזר